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CONDICIONS 

COM PUC FER LA COMANDA? 

Envieu un correu a didactia@didactiaweb.com amb les següents dades:

- Articles desitjats amb:
	 - Número de referència. 
 	 - Quantitat.
- Nom de la persona de contacte.
- Telèfon de contacte.
- Direcció d’entrega. 
- Horari d’entrega (ALERTA: indicar els dies festius/lliure disposició)
- Dades de facturació del centre.

PODEM DEMANAR UN PRESSUPOST PREVI?

Podeu sol·licitar-lo indicant les dades anteriors.
Haurà de quedar confirmat abans del 10 de novembre.

S’HA DE PAGAR ENVIAMENT?

L’enviament serà gratuït per comandes superiors a 
150€ + IVA (181,5 €)

Per imports inferiors es cobrarà un enviament fixe de 
8€ + IVA (9,68 €)

COM SABREM QUE HEU REBUT LA COMANDA?

Us enviarem un correu amb la factura en PDF.
En cas de que s’hagi acabat l’estoc d’algun producte, 
us contactarem per oferir-vos alternatives.

COM HEM DE PAGAR LA COMANDA?

S’haurà de pagar mitjançant transferència al número 
de compte que trobareu al peu de pàgina de la factura.  
No fem domiciliacions a comptes. Tampoc acceptem 
targetes VISA ni Bizzum

NOMÉS S’ACCEPTARÀN COMANDES 
FINS AL 10 DE NOVEMBRE

Hi ha articles que es venen en unitats individuals, altres 
formen packs no divisibles. 
Alguns packs tenen descomptes ja aplicats en el preu indicat.
Peus vàlids excepte error tipogràfic o canvi en les tarifes

ATENCIÓ!

QUAN REBREM LA COMANDA?

Les entregues es faran del l’1 a l’11 de desembre.

ENS PODEU FER FACTURA ELECTRÒNICA?

Cap problema! Treballem amb l’administració pública. 
Només cal que ho indiqueu en el moment de fer 
la comanda amb les dades necessàries. 

POLÍTICA DE DEVOLUCIONS I CANVIS

A Didactia no disposem d’estoc immediat. 
Es poden sol·licitar canvis o devolucions en un termini 
màxim de 14 dies naturals des del lliurament, sempre 
que el producte estigui en perfectes condicions. 
Les despeses d’enviament seran a càrrec del client. No 
podem garantir la disponibilitat immediata de productes 
substitutius. 
Recomanem demanar algunes unitats addicionals per 
previsió de noves matriculacions. 
Sol·licituds a didactia@didactiaweb.com

TARIFA PER PREUS18

TARIFA PER EDATS22
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SONALLS PASTEL  

  

Pack no divisible SENSE IVA AMB IVA

Ref: LG11712 3 unitats 7,91 € 9,57 €

Mida aprox: 6 x 5,5 cm

+0 SONALL ANELLES DE FUSTA 

Mida aprox: 10 cm 

+0 FIGURES BANY SILICONA 

Mida aprox: 8 x 7 cm

+0

MOSSEGADOR SÍNDRIA  

Mida aprox: 14,5 x 7 cm

+0 MOSSEGADOR RAÏM

Mida aprox: 13 x 10 cm

+0 PILOTES SENSORIALS

Mida aprox: 6 cm

+0

 

SENSE IVA AMB IVA

Ref: CCJD71 1 unitat 2,89 € 3,80 €

 

Pack no divisible SENSE IVA AMB IVA

Ref: LG12753 4 unitat 7,01 € 8,48 €

 

SENSE IVA AMB IVA

Ref: S780203 1 unitat 1,43 € 1,72 €

 

SENSE IVA AMB IVA

Ref: SD780202 1 unitat 1,43 € 1,72 €

 
Pack no divisible SENSE IVA AMB IVA

Ref: SD130055 8 unitats 15,77 € 19,08 €

CUC DE FUSTA 

Mida aprox: 20 cm

+0 PILOTA TOVA

Mida aprox: 12 cm

+0 PELUIX SONALL 

Mida aprox: 14 x 8 cm 

+0

MOTLLES DE SORRA

Mida aprox: 12,5 x 10 cm

+2 VEHICLES DE FUSTA

Mida aprox: 8 cm

+1 AVIONS DE FUSTA 

Mida aprox: 8 cm

+1

SENSE IVA AMB IVA 

Ref: CCJD100 1 unitat 2,22 € 2,69 €
-5%* Ref: CCJD100p 14 unitats 29,52 € 35,72 €

 

SENSE IVA AMB IVA

Ref: SD7870 1 unitat 2,41 € 2,91 €

Pack no divisible SENSE IVA AMB IVA

Ref: SD4085 4 unitats 4,36 € 5,27 €

 

Pack no divisible SENSE IVA AMB IVA

Ref: SD137312 1 unitat 2,82 € 3,42 €

 

SENSE IVA AMB IVA

Ref: CCJD81 1 unitat 1,20 € 1,45 €

 

SENSE IVA AMB IVA

Ref: CCJD05 1 unitat 1,33 € 1,60 €
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MARAQUES DE COLORS

Mida aprox: 18 cm

+1 FLAUTES D’ANIMALS 

Mida aprox: 12 cm

+3 TROMPETES DE FUSTA 

Mida aprox: 11 cm

+3

CASTANYOLES D’ANIMALS 

Mida aprox: 13 cm

+2 XILÒFON 

Mida aprox: 24 x 12,3

+2 CARRAQUES D’ANIMALS 

Mida aprox: 16 x 10 cm

+2

SENSE IVA AMB IVA 

Ref: CCJC85 1 unitat 2,11 € 2,55 €
-5%* Ref: CCJC85p 12 unitats 24,01 € 29,05 €

 

Pack no divisible SENSE IVA AMB IVA

Ref: LG7744 6 unitats 7,32 € 8,85 €

 

Pack no divisible SENSE IVA AMB IVA

Ref: LG10695 24 unitats 39,36 € 47,63 €

SENSE IVA AMB IVA 

Ref: CCJC86 1 unitat 1,64 € 1,98 €
-5%* Ref: CCJC86p 12 unitats 18,68 € 22,60 €

SENSE IVA AMB IVA 

Ref: SM1529 1 unitat 2,55 € 3,09 €
-5%* Ref: SM1529p 25 unitats 60,63 € 73,37 €

SENSE IVA AMB IVA 

Ref: CCJC97 1 unitat 2,02 € 2,44 €
-5%* Ref: CCJC97p 24 unitats 45,99 € 55,65 €

ZING-ZING PETIT 

Mida aprox: 13 cm

+1 OUS RÍTMICS  

Mida aprox: 5,5 X 4 cm

+1 PANDERETES 

Mida aprox: 10 cm

+1

HARMÒNICA 

Mida aprox: 13 x 2,1 x 2,7 cm

+3 KAZOOS 

Mida aprox: 12 cm

+3 PALS DE MÚSICA 

Mida aprox: 18 x 1,5 cm

+3

 

SENSE IVA AMB IVA

Ref: CCJC71 1 unitat 1,92 € 2,32 €

 

Pack no divisible SENSE IVA AMB IVA

Ref: HX15028 20 parelles 27,84 € 33,69 €

 

Pack no divisible SENSE IVA AMB IVA

Ref: HX15914 8 unitats 21,90 € 26,50 €

 

SENSE IVA AMB IVA

Ref: SM1528 1 unitat 1,40 € 1,69 €

 

Pack no divisible SENSE IVA AMB IVA

Ref: HX14965 40 unitats 45,99 € 55,65 €

 

SENSE IVA AMB IVA

Ref: LG11496 1 unitat 2,40 € 2,90 €
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POT DE BOMBOLLES DIBIXOS

Mida aprox: 60 ml/ a escollir: Patrulla o Bluey

+3 GIRAFES PER APRETAR 

Mida aprox: 18 cm

+3 LUPES DE FUSTA  

Mida aprox: 12 x 6,5 x 1,5 cm

+3

PISSARRA MÀGICA

Mida aprox: 11 x 17,50 cm

+3 PISSARRA AMB GIXOS 

Mida aprox: 20 x 16 cm

+3 MAXI GUIXOS  

Mida aprox: 6 unitats de 12 cm

+2

SENSE IVA AMB IVA 

Ref:NDBOM 1 unitat 0,99 € 1,20 €
-5%* Ref:NDBOMp 36 unitats 33,95 € 41,08 €

SENSE IVA AMB IVA 

Ref: CCJD19 1 unitat 1,64 € 1,98 €
-5%* Ref: CCJD19p 12 unitats 18,67 € 22,59 €

 

Pack no divisible SENSE IVA AMB IVA

Ref: LG3940 24 unitats 51,34 € 62,12 €

SENSE IVA AMB IVA

Ref: ND122284 1 unitat 2,17 € 2,63 €

SENSE IVA AMB IVA 

Ref: SD100052 1 unitat 2,23 € 2,70 €
-5%* Ref: SD100052p 12 unitats 25,44 € 30,79 €

 

SENSE IVA AMB IVA

Ref: SD61035 1 unitat 1,20 € 1,48 €

PUZZLE DUO-FORMES

10 parelles

+3 PUZZLES DE 2-3 PECES

Cada caixa conté 6 puzzles, caixes assortides 

+2 PUZZLES PROGRESIUS GRANJA 

Cada caixa conté 4 puzzles

+3

TREN PER BUFAR 

Mida aprox: 10 x 7 cm

+5 CARTES DIBUIXOS FAMÍLIES

Mida aprox: 14,5 x 12,6 x 1,7 cm

+5 CARTES FOTOS FAMÍLIES  

Mida aprox: 15 x 10 x 3 cm

+5

SENSE IVA AMB IVA 

Ref: SD0037 1 unitat 2,44 € 2,96 €
-5%* Ref: SD0037p 24 unitats 55,69 € 67,39 €

 

SENSE IVA AMB IVA

Ref: SD26669 1 unitat 2,85 € 3,45 €

SENSE IVA AMB IVA

Ref: BX4RJR 1 unitat 2,77 € 3,35 €

 

Pack no divisible SENSE IVA AMB IVA

Ref: LG3914 12 unitats 26,20 € 31,70 €

 

SENSE IVA AMB IVA

Ref: SD30012 1 unitat 2,28 € 2,75 €

SENSE IVA AMB IVA

Ref: SD300011 1 unitat 2,66 € 3,22 €

    
AL
TR
ES
 J
O
CS

    ALTRES JO
CS



1110 *Descomptes ja aplicats en el preu indicat    |    INSTRUCCIONS PER A FER LA COMANDA A LA PRIMERA  I ÚLTIMA PÀGINA DEL CATÀLEG Preus vigents excepte error tipogràfic o canvi a les tarifes dels fabricants  

MANDALES I COLORS

Mida aprox: 9 x 9 cm

+5 RETOLADORS PER BUFAR 

Mida aprox: 15,30 x 1,7 cm

+5 LLIBRETA PER RASCAR

Mida aprox: 10 x 14 x cm. 8 làmines

+3

PUZZLE BLANC I COLORS  

Mida aprox: 15 x 10cm. 24 peces i 4 colors 

+4 PUZZLES AMB RETOLADORS

3 puzzles de 20pcs + 5 retoladors. Dissenys assortits 

+4 BOLI MÀGIC

Mida aprox: 13 cm

+6

SENSE IVA AMB IVA 

Ref: SM5645 1 unitat 1,20 € 1,45 €
-5%* Ref: SM5645p 20 unitats 22,80 € 27,59 €

 

SENSE IVA AMB IVA

Ref: BXM2S7 1 unitat 1,64 € 1,98 €

 

SENSE IVA AMB IVA

Ref: RV10215 1 unitat 0,80 € 0,97 €

SENSE IVA AMB IVA 

Ref: SM3301 1 unitat 0,75 € 0,91 €
-5%* Ref: SM3301p 20 unitats 14,25 € 17,24 €

SENSE IVA AMB IVA 

Ref: SD51226 1 unitat 1,95 € 2,36 €
-5%* Ref: SD51226p 24 unitats 44,42 € 53,74 €

SENSE IVA AMB IVA 

Ref: SD3767 1 unitat 2,39 € 2,89 €
-5%* Ref: SD3767p 8 unitats 18,16 € 21,97 €

CERES DE DITS

Mida aprox: 3 x 3 x 4,6 cm 

+3 PORTA CERES DE COLORS

Mida aprox: 10 x 2 x 1,5 cm

+3 PLASTELINA 

Mida aprox caixa : 32 x 12 x 1 cm. 16 barres

+3

PINTAR AMB AQUAREL·LES

Mida aprox: 28,5 x 21 cm. 10 pag i 2 pinzells 

+3 MOSAIC PER PLANXAR

4 models assortits amb 2 dissenys

+5 ENGANXINES GOMA EVA

Mida aprox: 16 x 27 cm. Dissenys assortits 

+4

SENSE IVA AMB IVA 

Ref: SD24945 1 unitat 2,67 € 3,23 €

SENSE IVA AMB IVA 

Ref: ND18705 1 unitat 0,75 € 0,91 €

SENSE IVA AMB IVA 

Ref: SD210003 1 unitat 2,28 € 2,76 €

SENSE IVA AMB IVA 

Ref: BXKV7V 1 unitat 2,38 € 2,88 €

SENSE IVA AMB IVA 

Ref: SD47014 1 unitat 2,72 € 3,30 €

SENSE IVA AMB IVA 

Ref: BXT9YJ 1 unitat 1,55 € 1,88 €
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BALDUFES HIPNOTITZANTS

Mida aprox: 6 cm

+3 TROMPOS COLORS LLISOS

Mida aprox: Ø 4,8 cm

+7 BALLARÍ BOLA

Mida aprox: Ø  3,5 cm

+5

YO-YO CANYA DE SUCRE  

Mida aprox: Ø 3,5 cm (Pack tots del mateix color)

+7 YO-YO FUSTA COLORS

Mida aprox: Ø 5,5 cm

+7 BALDUFA AMB DISPENSADOR

Mida aprox: 5,5 x 9 cm

+4

 

Pack no divisible SENSE IVA AMB IVA

Ref: LG1730 6 unitats 6,50 € 7,87 €

SENSE IVA AMB IVA 

Ref: CCBC22 1 unitat 1,13 € 1,37 €
-5%* Ref: CCBC22p 12 unitats 12,88 € 15,59 €

SENSE IVA AMB IVA 

Ref: CCJC48 1 unitat 0,77 € 0,93 €
-5%* Ref: CCJC48p 32 unitats 23,41 € 28,32 €

SENSE IVA AMB IVA 

Ref: SM20385 1 unitat 1,00 € 1,21 €
-5%* Ref: SM20385p 25 unitats 23,75 € 28,74 €

SENSE IVA AMB IVA 

Ref: CCJC11 1 unitat 1,16 € 1,41 €
Pack no divisible SENSE IVA AMB IVA 

Ref: LG12605 12 unitats 27,46 € 33,23 €

PICA BOLES

Mida aprox: 23 cm

+7 PARXÍS

Mida aprox: 12 x 12

+6 CLOC-CLOC

Mida aprox: 19 cm

+5

TANGRAM 

Mida aprox: 10 cm

+5 DÒMINO  

Mida aprox: 14,7 x 5 x 3,1 cm

+5 MIKADO

Mida aprox: 19 cm

+6

 

SENSE IVA AMB IVA

Ref: CCJC28 1 unitat 1,74 € 2,11 €

SENSE IVA AMB IVA

Ref: SM20403 1 unitat 2,78 € 3,37 € 
-5%* Ref: SM20403p 25 unitats 66,14 € 80,03 €

SENSE IVA AMB IVA 

Ref: CCJC12 1 unitat 1,26 € 1,53 €

SENSE IVA AMB IVA 

Ref: SM3704 1 unitat 0,90 € 1,09 €
-5%* Ref: SM3704p 25 unitats 31,38 € 25,86 €

SENSE IVA AMB IVA 

Ref: SM6112 1 unitat 1,40 € 1,69 €
-5%* Ref: SM6112p 25 unitats 33,25 € 40,23 €

SENSE IVA AMB IVA 

Ref: SM5718 1 unitat 1,25 € 1,51 €
-5%* Ref: SM5718p 25 unitats 29,69 € 35,92 €
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JENGA

Mida aprox bossa : 5,7 x 17 cm

+5 TIC TAC TOE

Mida aprox bossa: 12,5 x 15,5 cm

+6 3 EN RATLLA 

Mida aprox: 9,5 x 9,5 cm

+6

MINI LABERINT 

Mida aprox: 9 x 9  cm

+8 TRENCACLOSQUES DE FLETXES

Mida aprox: 12 x 1,2 cm

+8 JOC TIRA 6

Mida aprox: 5,5 x 6 cm

+8

SENSE IVA AMB IVA 

Ref: SM6419 1 unitat 2,48 € 3,00 €
-5%* Ref: SM6419p 25 unitats 58,90 € 71,27 €

SENSE IVA AMB IVA 

Ref: SM20161 1 unitat 1,20 € 1,45 €
-5%* Ref: SM20161p 25 unitats 28,50 € 34,49 €

SENSE IVA AMB IVA 

Ref: SM6417 1 unitat 1,35 € 1,63 €
-5%* Ref: SM6417p 25unitats 32,06 € 38,80 €

SENSE IVA AMB IVA 

Ref: RV20402 1 unitat 1,35 € 1,63 €

SENSE IVA AMB IVA 

Ref: SM20399 1 unitat 2,00 € 2,42 €
-5%* Ref: SM20399p 25 unitats 47,50 € 57,48 €

SENSE IVA AMB IVA 

Ref: LG11365 1 unitat 2,89 € 3,50 €

4 EN RATLLA PLEGABLE

Mida aprox: 12,5 x 2,8 cm

+6 PUZZLE TETRIS

Mida aprox: 15,8 x 9,4 cm

+6 CAIXA TETRIS

Mida aprox: 14,4 x 14,4 cm

+6

HABILITAT CUB NEUTRE

Mida aprox: 4,5x 4,5 cm

+8 HABILITAT ESTRELLA NEUTRE

Mida aprox: 5 x 5 cm

+8 HABILITAT CREU BAMBÚ 

Mida aprox: 4,5 x 4,5 cm

+8

SENSE IVA AMB IVA 

Ref: SM20398 1 unitat 2,47 € 2,99 €
-5%* Ref: SM20398p 25 unitats 58,71 € 71,04 €

SENSE IVA AMB IVA 

Ref: DK4022 1 unitat 1,03 € 1,24 €

SENSE IVA AMB IVA 

Ref: SM1507 1 unitats 2,36 € 2,86 €

SENSE IVA AMB IVA 

Ref: SM6782 1 unitat 1,68 € 2,03 €

SENSE IVA AMB IVA 

Ref: SM6781 1 unitat 1,80 € 2,18 €
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SENSE IVA AMB IVA 

Ref: SM20395 1 unitat 1,68 € 2,03 €
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MOLLA ARC IRIS

Mida aprox: 5,5 x 6,5 cm

+5 FRISBE PLEGABLE 

Mida aprox: Ø 24,5 cm colors assortits

+5 CISTELLA I PILOTA

Mida aprox: 20 x 16 cm

+3

CORDA DE SALTAR 

Mida aprox: 2 metres

+5 CATCH AND PLAY 

Mida aprox: Ø 18 cm

+5 GOMES PER SALTAR

Mida aprox:  2 metres

+5

SENSE IVA AMB IVA 

Ref: ND18279 1 unitat 1,50 € 1,82€

SENSE IVA AMB IVA 

Ref: RV9156 1 unitat 0,75 € 0,91 €

SENSE IVA AMB IVA 

Ref: SM3920 1 unitat 2,89 € 3,50 €

SENSE IVA AMB IVA 

Ref: CCJC18 1 unitat 1,35 € 1,63 €
Pack no divisible SENSE IVA AMB IVA 

Ref: CO7819 5 unitats 13,00 € 15,73 €
Pack no divisible SENSE IVA AMB IVA 

Ref:  LG1814 5 unitats 7,75 € 9,38 €

DIANA DE VELCRO 

Mida aprox: Ø 28 cm

+3 PILOTES MALABARS

Mida aprox tub 7 x 7 x 18 cm

+8 GOMES DE DITS 

Mida aprox: 1,60  metres

+6

GRANOTES SALTARINES

1 fulla i 6 granotes 

+4 CALIDOSCOPIS

Mida aprox: 19 x 14,5 cm

+3 PALES I PILOTA

Mida aprox: 19 x 33 cm

+5

SENSE IVA AMB IVA 

Ref: SD24258 1 unitat 2,87 € 3,47 €

SENSE IVA AMB IVA 

Ref: SD16549 1 unitat 1,60 € 1,94 €

SENSE IVA AMB IVA

Ref: SD51664 1 unitat 1,81 € 2,19 €

SENSE IVA AMB IVA 

Ref: DK8413 1 unitat 1,65 € 2,00 €
-5%* Ref: DK8413p 6 unitats 9,41 € 11,38 €
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SENSE IVA AMB IVA 

Ref: SM20373 1 unitat 2,21 € 2,68 €
-5%* Ref: SM20373p 25 unitats 52,55 € 63,58 €

SENSE IVA AMB IVA 

Ref: SM4578 1 unitat 1,85 € 2,24 €
-5%* Ref: SM4578p 36 unitats 63,27 € 76,56 €
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DE  0,85 € A 1 € 

D’ 1 €  A 1,5 € 

D’ 1,5 € A 2,25 € 

TARIFA ORDENADA PER PREUS (iva inclòs)
  T
AR
IF
A 
PE
R 
PR
EU
S

    TARIFA PER PREU
S

Pàg Ref NOM EDAT Preu pack Preu unitat

10 SM3301p PUZZLE BLANC I COLORS pack de 20u +4 17,24 € 0,86 €

12 CCJC48p BALLARÍ BOLA  pack de 32u +5 28,32 € 0,89 €

10 SM3301 PUZZLE BLANC I COLORS unitat +4 0,91 €

11 ND18705 PORTA CERES DE COLORS +3 0,91 €

16 RV9156 FRISBE PLEGABLE unitat +5 0,91 €

12 CCJC48 BALLARÍ BOLA  unitat +5 0,93 €

10 RV10215 LLIBRETA PER RASCAR unitat +3 0,97 €

13 SM3704p TANGRAM pack de 25u +5 25,86 € 1,03 €

13 SM3704 TANGRAM unitat +5 1,09 €

8 NDPATp POT DE BOMBOLLES PATRULLA pack de 36u +3 41,08 € 1,14 €

8 NDBLUp POT DE BOMBOLLES BLUEY pack de 36u +3 41,08 € 1,14 €

12 SM20385p YO-YO CANYA DE SUCRE pack de 25u +7 28,74 € 1,15 €

8 NDPAT POT DE BOMBOLLES PATRULLA unitat +3 1,20 €

8 NDBLU POT DE BOMBOLLES BLUEY unitat +3 1,20 €

12 SM20385 YO-YO CANYA DE SUCRE unitat +7 1,21 €

15 DK4022 PUZZLE TETRIS unitat +6 1,24 €

12 CCBC22p TROMPO COLORS LLISOS pack de 12u +7 15,59 € 1,30 €

12 LG1730 BALDUFES HIPNOTITZANTS pack no divisible de 6u +3 7,87 € 1,31 €

5 SD4085 MOTLLES DE SORRA  pack no divisible de 4u +2 5,27 € 1,32 €

12 CCBC22 TROMPO COLORS LLISOS unitat +7 1,37 €

14 SM20161p TIC TAC TOE pack de 25u +6 34,48 € 1,38 €

10 SM5645p MANDALES I COLORS pack de 20u +5 27,59 € 1,38 €

7 HX14965 KAZOOS pack no divisible de 40u +3 55,65 € 1,39 €

12 CCJC11 YO-YO FUSTA COLORS +7 1,41 €

13  SM5718p MIKADO pack de 25u +6 35,92 € 1,44 €

5 CCJD81 VEHICLES DE FUSTA +1 1,45 €

8 SD61035 MAXI GUIXOS +2 1,45 €

10 SM5645 MANDALES I COLORS unitat +5 1,45 €

14 SM20161 TIC TAC TOE unitat +6 1,45 €

6 LG7744 FLAUTES ANIMALS pack no divisible de 6u +3 8,85 € 1,48 €

Pàg Ref NOM EDAT Preu pack Preu unitat

13 SM5718 MIKADO unitat +6 1,51 €

13 CCJC12 CLOC - CLOC +5 1,53 €

14 SM6417p 3 EN RATLLA pack de 25u +6 38,80 € 1,55 €

5 CCJD05 AVIONS DE FUSTA +1 1,60 €

13 SM6112p DÒMINO pack de 25u +5 40,23 € 1,61 €

14 SM6417 3 EN RATLLA unitat +6 1,63 €

14 RV20402 MINI LABERINT unitat +8 1,63 €

16 CCJC18 CORDA DE SALTAR +5 1,63 €

7 HX15028 OUS RÍTMICS pack no divisible de 20 parelles +1 33,69 € 1,68 €

13 SM6112 DÒMINO unitat +5 1,69 €

7 SM1528p HARMÒNICA unitat +3 1,69 €

4 SD780203 MOSSEGADOR SÍNDRIA +0 1,72 €

4 SD780202 MOSSEGADOR RAÏM +0 1,72 €

16 ND18279 MOLLA ARC IRIS unitat +5 1,82 €

11 BXT9YJ  ENGANXINES GOMA EVA +4 1,88 €

16 LG1814 GOMES PER SALTAR pack no divisible de 5u +5 9,38 € 1,88 €

8 CCJD19p GIRAFES PER APRETAR pack de 12u +3 22,59 € 1,88 €

6 CCJC86p CASTANYOLES D’ANIMALS pack de 12u +2 22,60 € 1,88 €

17 DK8413p CALIDOSCOPI DE COLORS pack de 6u +3 11,38 € 1,90 €

17 SD16549 GOMES DE DIT +6 1,94 €

8 CCJD19 GIRAFES PER APRETAR unitat +3 1,98 €

10 BXM2S7 RETOLADORS PER BUFAR unitat +5 1,98 €

6 CCJC86 CASTANYOLES D’ANIMALS unitat +2 1,98 €

6 LG10695 TROMPETES DE FUSTA pack no divisible de 24u +3 47,63 € 1,98 €

17 DK8413 CALIDOSCOPI DE COLORS unitat +3 2,00 €

15 SM6782 HABILITAT CUB NEUTRE +8 2,03 €

15 SM20395 HABILITAT CREU BAMBÚ +8 2,03 €

13 CCJC28 PICA BOLES +7 2,11 €

4 LG12753 FIGURES BANY SILICONA  pack no divisible de 4u +0 8,48 € 2,12 €

17 SM4578p PALES I PILOTA pack no divisible de 36u +5 76,56 € 2,13 €

15 SM6781 HABILITAT ESTRELLA NEUTRE +8 2,18 €

17 SD51664 GRANOTES FULLA +4 2,19 €

17 SM4578 PALES I PILOTA unitat +5 2,24 €

10 SD51226p PUZZLES AMB RETOLADORS pack de 24u +4 53,74 € 2,24 €
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DE 2,30 € A 3 € 

DE 3 € A 3,5 € 

  T
AR
IF
A 
PE
R 
PR
EU
S

    TARIFA PER PREU
S

Pàg Ref NOM EDAT Preu pack Preu unitat

14 SM20399p TRENCACLOSQUES DE FLETXES pack de 25u +8 57,48 € 2,30 €

6 CCJC97p CARRACA D’ANIMALS  pack de 24u +2 55,65 € 2,32 €

7 CCJC71 ZING-ZING PETIT +1 2,32 €

10 SD51226 PUZZLES AMB RETOLADORS +4 2,36 €

4 SD130055  PILOTES SENSORIALS pack no divisible de 8u +0 19,08 € 2,38 €

14 SM20399 TRENCACLOSQUES DE FLETXES unitat +8 2,42 €

6 CCJC85p MARAQUES DE COLORS pack de 12u +1 29,05 € 2,42 €

6 CCJC97 CARRACA D’ANIMALS unitat +2 2,44 €

17 SM20373p DIANA DE VELCRO pack no divisible 25u +3 63,58 € 2,54 €

6 CCJC85 MARAQUES DE COLORS unitat +1 2,55 €

5 CCJD100p CUC DE FUSTA pack de 14u +0 35,72 € 2,55 €

8 SD100052p PISSARRA AMB GUIXOS pack de 12u +3 30,79 € 2,57 €

8 LG3940p LUPES DE FUSTA pack de 24u +3 62,12 € 2,59 €

8 ND122284 PISSARRA MÀGICA +3 2,63 €

9 LG3914 TREN PER BUFAR pack no divisible de 12u +5 31,70 € 2,64 €

17 SM20373 DIANA DE VELCRO unitat +3 2,68 €

5 CCJD100 CUC DE FUSTA unitat +0 2,69 €

8 SD100052 PISSARRA AMB GUIXOS unitat +3 2,70 €

10 SD3767p BOLI MÀGIC pack de 8u +6 21,97 € 2,75 €

9 SD300012 CARTES DIBUIXOS FAMILIES +5 2,75 €

11 SD210003 PLASTELINA +3 2,76 €

12 LG12605 BALDUFA AMB DISPENSADOR pack no divisible de 12u +4 33,23 € 2,77 €

9 SD0037p PUZZLE DUO - FORMES pack de 24u +3 67,39 € 2,81 €

15 SM20398p 4 EN RATLLA plegable pack de 25u +6 71,04 € 2,84 €

14 SM6419p JENGA pack de 25u +5 71,27 € 2,85 €

15 SM1507 CAIXA TETRIS unitat +6 2,86 €

11 BXKV7V PINTA AMB AQUAREL·LES +3 2,88 €

10 SD3767 BOLI MÀGIC +6 2,89 €

7 LG11496 PALS DE MÚSICA +3 2,90 €

5 SD7870 PILOTA TOVA +0 2,91 €

6 SM1529p XILÒFON pack de 25u +2 73,37 € 2,93 €

9 SD0037 PUZZLE DUO - FORMES +3 2,96 €

15 SM20398 4 EN RATLLA plegable +6 2,99 €

14 SM6419 JENGA unitat +5 3,00 €

Pàg Ref NOM EDAT Preu pack Preu unitat

6 SM1529 XILÒFON unitat +2 3,09 €

16 CO7819 CATCH AND PLAY pack no divisible de 5u +5 15,73 € 3,15 €

4 LG11712 SONALLS PASTEL pack no divisible de 3u +0 9,57 € 3,19 €

13 SM20403p PARXÍS pack de 25u +6 80,03 € 3,20 €

9 SD300011 CARTES FOTO FAMÍLIES +5 3,22 €

11 SD24945 CERES DE DITS +3 3,23 €

11 SD47014 MOSAIC PER PLANXAR +5 3,30 €

7 HX15914 PANDARETES pack no divisible de 8u +1 26,50 € 3,31 €

9 BX4RJR PUZZLES PROGRESSIUS +3 3,35 €

13 SM20403 PARXÍS unitat +6 3,37 €

5 SD137312 PELUIX SONALL +0 3,42 €

9 SD26669 PUZZLE 2-3 PECES +2 3,45 €

17 SD24258 PILOTES MALABARS +8 3,47 €

4 CCJD71 SONALL ANELLES DE FUSTA +0 3,50 €

14 LG11365 JOC TIRA 6 +8 3,50 €

16 SM3920 CISTELLA  I PILOTA unitat +3 3,50 €
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TARIFA ORDENADA PER EDATS (preus iva inclòs)

+0

+1

+2

+3

  T
AR
IF
A 
PE
R 
ED
AT
S

    TARIFA PER EDATS

EDAT Pàg Ref NOM Preu pack Preu unitat

+0 4 SD780203 MOSSEGADOR SÍNDRIA 1,72 €

+0 4 SD780202 MOSSEGADOR RAÏM 1,72 €

+0 4 LG12753 FIGURES BANY SILICONA  pack no divisible de 4u 8,48 € 2,12 €

+0 4 SD130055  PILOTES SENSORIALS pack no divisible de 8u 19,08 € 2,38 €

+0 5 CCJD100p CUC DE FUSTA pack de 14u 35,72 € 2,55 €

+0 5 CCJD100 CUC DE FUSTA unitat 2,69 €

+0 5 SD7870 PILOTA TOVA 2,91 €

+0 4 LG11712 SONALLS PASTEL pack no divisible de 3u 9,57 € 3,19 €

+0 5 SD137312 PELUIX SONALL 3,42 €

+0 4 CCJD71 SONALL ANELLES DE FUSTA 3,50 €

+1 5 CCJD81 VEHICLES DE FUSTA 1,45 €

+1 5 CCJD05 AVIONS DE FUSTA 1,60 €

+1 7 HX15028 OUS RÍTMICS pack no divisible de 20 parelles 33,69 € 1,68 €

+1 7 CCJC71 ZING-ZING PETIT 2,32 €

+1 6 CCJC85p MARAQUES DE COLORS pack de 12u 29,05 € 2,42 €

+1 6 CCJC85 MARAQUES DE COLORS unitat 2,55 €

+1 7 HX15914 PANDARETES pack no divisible de 8u 26,50 € 3,31 €

+2 5 SD4085 MOTLLES DE SORRA  pack no divisible de 4u 5,27 € 1,32 €

+2 8 SD61035 MAXI GUIXOS 1,45 €

+2 6 CCJC86p CASTANYOLES D’ANIMALS pack de 12u 22,60 € 1,88 €

+2 6 CCJC86 CASTANYOLES D’ANIMALS unitat 1,98 €

+2 6 CCJC97p CARRACA D’ANIMALS  pack de 24u 55,65 € 2,32 €

+2 6 CCJC97 CARRACA D’ANIMALS unitat 2,44 €

+2 6 SM1529p XILÒFON pack de 25u 73,37 € 2,93 €

+2 6 SM1529 XILÒFON unitat 3,09 €

+2 9 SD26669 PUZZLE 2-3 PECES 3,45 €

EDAT Pàg Ref NOM Preu pack Preu unitat

+3 11 ND18705 PORTA CERES DE COLORS 0,91 €

+3 10 RV10215 LLIBRETA PER RASCAR unitat 0,97 €

+3 8 NDPATp POT DE BOMBOLLES PATRULLA pack de 36u 41,08 € 1,14 €

+3 8 NDBLUp POT DE BOMBOLLES BLUEY pack de 36u 41,08 € 1,14 €

+3 8 NDPAT POT DE BOMBOLLES PATRULLA unitat 1,20 €

+3 8 NDBLU POT DE BOMBOLLES BLUEY unitat 1,20 €

+3 12 LG1730 BALDUFES HIPNOTITZANTS pack no divisible de 6u 7,87 € 1,31 €

+3 7 HX14965 KAZOOS pack no divisible de 40u 55,65 € 1,39 €

+3 6 LG7744 FLAUTES ANIMALS pack no divisible de 6u 8,85 € 1,48 €

+3 7 SM1528p HARMÒNICA unitat 1,69 €

+3 8 CCJD19p GIRAFES PER APRETAR pack de 12u 22,59 € 1,88 €

+3 17 DK8413p CALIDOSCOPI DE COLORS pack de 6u 11,38 € 1,90 €

+3 8 CCJD19 GIRAFES PER APRETAR unitat 1,98 €

+3 6 LG10695 TROMPETES DE FUSTA pack no divisible de 24u 47,63 € 1,98 €

+3 17 DK8413 CALIDOSCOPI DE COLORS unitat 2,00 €

+3 17 SM20373p DIANA DE VELCRO pack no divisible 25u 63,58 € 2,54 €

+3 8 SD100052p PISSARRA AMB GUIXOS pack de 12u 30,79 € 2,57 €

+3 8 LG3940p LUPES DE FUSTA pack de 24u 62,12 € 2,59 €

+3 8 ND122284 PISSARRA MÀGICA 2,63 €

+3 17 SM20373 DIANA DE VELCRO unitat 2,68 €

+3 8 SD100052 PISSARRA AMB GUIXOS unitat 2,70 €

+3 11 SD210003 PLASTELINA 2,76 €

+3 9 SD0037p PUZZLE DUO - FORMES pack de 24u 67,39 € 2,81 €

+3 11 BXKV7V PINTA AMB AQUAREL·LES 2,88 €

+3 7 LG11496 PALS DE MÚSICA 2,90 €

+3 9 SD0037 PUZZLE DUO - FORMES 2,96 €

+3 11 SD24945 CERES DE DITS 3,23 €

+3 9 BX4RJR PUZZLES PROGRESSIUS 3,35 €

+3 16 SM3920 CISTELLA  I PILOTA unitat 3,50 €
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+4

+5

+6

+7

+8
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S

    TARIFA PER EDATS
EDAT Pàg Ref NOM Preu pack Preu unitat

+4 10 SM3301p PUZZLE BLANC I COLORS pack de 20u 17,24 € 0,86 €

+4 10 SM3301 PUZZLE BLANC I COLORS unitat 0,91 €

+4 11 BXT9YJ  ENGANXINES GOMA EVA 1,88 €

+4 17 SD51664 GRANOTES FULLA 2,19 €

+4 10 SD51226p PUZZLES AMB RETOLADORS pack de 24u 53,74 € 2,24 €

+4 10 SD51226 PUZZLES AMB RETOLADORS 2,36 €

+4 12 LG12605 BALDUFA AMB DISPENSADOR pack no divisible de 12u 33,23 € 2,77 €

+5 12 CCJC48p BALLARÍ BOLA  pack de 32u 28,32 € 0,89 €

+5 16 RV9156 FRISBE PLEGABLE unitat 0,91 €

+5 12 CCJC48 BALLARÍ BOLA  unitat 0,93 €

+5 13 SM3704p TANGRAM pack de 25u 25,86 € 1,03 €

+5 13 SM3704 TANGRAM unitat 1,09 €

+5 10 SM5645p MANDALES I COLORS pack de 20u 27,59 € 1,38 €

+5 10 SM5645 MANDALES I COLORS unitat 1,45 €

+5 13 CCJC12 CLOC - CLOC 1,53 €

+5 13 SM6112p DÒMINO pack de 25u 40,23 € 1,61 €

+5 16 CCJC18 CORDA DE SALTAR 1,63 €

+5 13 SM6112 DÒMINO unitat 1,69 €

+5 16 ND18279 MOLLA ARC IRIS unitat 1,82 €

+5 16 LG1814 GOMES PER SALTAR pack no divisible de 5u 9,38 € 1,88 €

+5 10 BXM2S7 RETOLADORS PER BUFAR unitat 1,98 €

+5 17 SM4578p PALES I PILOTA pack no divisible de 36u 76,56 € 2,13 €

+5 17 SM4578 PALES I PILOTA unitat 2,24 €

+5 9 LG3914 TREN PER BUFAR pack no divisible de 12u 31,70 € 2,64 €

+5 9 SD300012 CARTES DIBUIXOS FAMILIES 2,75 €

+5 14 SM6419p JENGA pack de 25u 71,27 € 2,85 €

+5 14 SM6419 JENGA unitat 3,00 €

+5 16 CO7819 CATCH AND PLAY pack no divisible de 5u 15,73 € 3,15 €

+5 9 SD300011 CARTES FOTO FAMÍLIES 3,22 €

+5 11 SD47014 MOSAIC PER PLANXAR 3,30 €

EDAT Pàg Ref NOM Preu pack Preu unitat

+6 15 DK4022 PUZZLE TETRIS unitat 1,24 €

+6 14 SM20161p TIC TAC TOE pack de 25u 34,48 € 1,38 €

+6 13  SM5718p MIKADO pack de 25u 35,92 € 1,44 €

+6 14 SM20161 TIC TAC TOE unitat 1,45 €

+6 13  SM5718 MIKADO unitat 1,51 €

+6 14 SM6417p 3 EN RATLLA pack de 25u 38,80 € 1,55 €

+6 14 SM6417 3 EN RATLLA unitat 1,63 €

+6 17 SD16549 GOMES DE DIT 1,94 €

+6 10 SD3767p BOLI MÀGIC pack de 8u 21,97 € 2,75 €

+6 15 SM20398p 4 EN RATLLA plegable pack de 25u 71,04 € 2,84 €

+6 15 SM1507 CAIXA TETRIS unitat 2,86 €

+6 10 SD3767 BOLI MÀGIC 2,89 €

+6 15 SM20398 4 EN RATLLA plegable 2,99 €

+6 13 SM20403p PARXÍS pack de 25u 80,03 € 3,20 €

+6 13 SM20403 PARXÍS unitat 3,37 €

+7 12 SM20385p YO-YO CANYA DE SUCRE pack de 25u 28,74 € 1,15 €

+7 12 SM20385 YO-YO CANYA DE SUCRE unitat 1,21 €

+7 12 CCBC22p TROMPO COLORS LLISOS pack de 12u 15,59 € 1,30 €

+7 12 CCBC22 TROMPO COLORS LLISOS unitat 1,37 €

+7 12 CCJC11 YO-YO FUSTA COLORS 1,41 €

+7 13 CCJC28 PICA BOLES 2,11 €

+8 14 RV20402 MINI LABERINT unitat 1,63 €

+8 15 SM6782 HABILITAT CUB NEUTRE 2,03 €

+8 15 SM20395 HABILITAT CREU BAMBÚ 2,03 €

+8 15 SM6781 HABILITAT ESTRELLA NEUTRE 2,18 €

+8 14 SM20399p TRENCACLOSQUES DE FLETXES pack de 25u 57,48 € 2,30 €

+8 14 SM20399 TRENCACLOSQUES DE FLETXES unitat 2,42 €

+8 17 SD24258 PILOTES MALABARS 3,47 €

+8 14 LG11365 JOC TIRA 6 3,50 €



CONDICIONS 

COM PUC FER LA COMANDA? 

Envieu un correu a didactia@didactiaweb.com amb les següents dades:

- Articles desitjats amb:
	 - Número de referència. 
 	 - Quantitat.
- Nom de la persona de contacte.
- Telèfon de contacte.
- Direcció d’entrega. 
- Horari d’entrega (ALERTA: indicar els dies festius/lliure disposició)
- Dades de facturació del centre.

PODEM DEMANAR UN PRESSUPOST PREVI?

Podeu sol·licitar-lo indicant les dades anteriors.
Haurà de quedar confirmat abans del 10 de novembre.

S’HA DE PAGAR ENVIAMENT?

L’enviament serà gratuït per comandes superiors a 
150€ + IVA (181,5 €)

Per imports inferiors es cobrarà un enviament fixe de 
8€ + IVA (9,68 €)

COM SABREM QUE HEU REBUT LA COMANDA?

Us enviarem un correu amb la factura en PDF.
En cas de que s’hagi acabat l’estoc d’algun producte, 
us contactarem per oferir-vos alternatives.

COM HEM DE PAGAR LA COMANDA?

S’haurà de pagar mitjançant transferència al número 
de compte que trobareu al peu de pàgina de la factura.  
No fem domiciliacions a comptes. Tampoc acceptem 
targetes VISA ni Bizzum

NOMÉS S’ACCEPTARÀN COMANDES 
FINS AL 10 DE NOVEMBRE

Hi ha articles que es venen en unitats individuals, altres 
formen packs no divisibles. 
Alguns packs tenen descomptes ja aplicats en el preu indicat.
Peus vàlids excepte error tipogràfic o canvi en les tarifes

ATENCIÓ!

QUAN REBREM LA COMANDA?

Les entregues es faran del l’1 a l’11 de desembre.

ENS PODEU FER FACTURA ELECTRÒNICA?

Cap problema! Treballem amb l’administració pública. 
Només cal que ho indiqueu en el moment de fer 
la comanda amb les dades necessàries. 

POLÍTICA DE DEVOLUCIONS I CANVIS

A Didactia no disposem d’estoc immediat. 
Es poden sol·licitar canvis o devolucions en un termini 
màxim de 14 dies naturals des del lliurament, sempre 
que el producte estigui en perfectes condicions. 
Les despeses d’enviament seran a càrrec del client. No 
podem garantir la disponibilitat immediata de productes 
substitutius. 
Recomanem demanar algunes unitats addicionals per 
previsió de noves matriculacions. 
Sol·licituds a didactia@didactiaweb.com




